中国教育在线

[bookmark: _Hlk139559649]
[bookmark: _Hlk139641275]关于举办“新形势下高校继续教育
高质量发展研讨会暨提升主体办学
能力专题研修班”的通知

有关单位：
[bookmark: _Hlk138084171]“加快建设教育强国、为中华民族伟大复兴提供有力支撑”是新时代赋予全体教育工作者的坚定使命。2021年11月，教育部办公厅印发《普通高等学校举办非学历教育管理规定（试行）》，2022年7月，教育部发布《关于推进新时代普通高等学校学历继续教育改革的实施意见》等文件精神指出，提升高等继续教育对高质量发展的支撑力、贡献力，是新发展阶段高校继续教育工作的核心内容和重要任务。
[bookmark: _Hlk139641335]为深入贯彻落实党的二十大报告关于“统筹职业教育、高等教育、继续教育协同创新”的精神，服务建设教育强国，切实提升高校继续教育主体办学能力，加快构建高质量继续教育体系，办好人民满意的继续教育，开拓高校继续教育可持续发展新局面，在中国高等教育学会继续教育分会指导下，中国教育在线拟定于8月15-18日在黑龙江哈尔滨市举办主题为“新路径、新模式、新能力，助力走好高等继续教育高质量发展之路”，新形势下高校继续教育高质量发展研讨会暨提升主体办学能力专题研修班，现就有关事宜通知如下。
1、 组织单位
指导单位：中国高等教育学会继续教育分会
主办单位：中国教育在线
协办单位：哈尔滨工业大学继续教育学院
2、 时间地点
2023年8月15-18日（15日报到） 黑龙江哈尔滨
3、 主要内容
1.学习领会党的二十大精神，加快建设教育强国
2.统筹高等教育、职业教育、继续教育协同创新
[bookmark: _Hlk139641449]3.落实“管办分离”，推动继续教育治理体制机制创新研讨
[bookmark: _Hlk139641514]4.高校继续教育校本能力的建设框架及路径探索
[bookmark: _Hlk139641502]5.非学历教育的管理、项目设计、市场开拓和运营
6.高校非学历教育宣传推广服务平台发布
7.高校继续教育品牌建设、新媒体应用与推广实践
8.智能技术在管理和教学的开发应用及发展思考
9.新兴信息技术在继续教育发展中的应用
10.继续教育学院组织优化和校本市场开拓能力提升研讨
4、 参会代表
1.教育行政主管部门领导。
2.高校继续教育部（处）、继续教育学院、网络教育学院、成人教育学院、培训学院、高职院校的相关领导。
3.高校继续教育学院负责组织文化品牌建设、市场开拓与管理、教学教务管理与支持、数字化建设运营和技术支持、非学历项目研发和运营、质量管控和发展研究的领导和工作人员。
4.高等继续教育应用服务企业的领导和工作人员等。
5、 研修形式
专题研修班采取专家授课、案例分析、分组研讨、现场答疑等形式进行，首期研修班重点围绕高校继续教育校本办学能力提升的整体框架、模式结构、发展规划等方面展开。
研修班颁发《高校继续教育全面提升校本能力研修班》结业证书。
6、 会议费用
为保障会议和研修质量，本次收费标准为1980元/人（含培训费、资料费、场地费等）。
食宿统一安排，交通费、食宿费用自理。
7、 费用办理
帐户名称：中教网云（北京）教育科技有限公司
开 户 行：招商银行股份有限公司北京大运村支行
银行帐号：110944672710101
说明：中教网云（北京）教育科技有限公司为中国教育在线旗下继续教育运营实体，负责本次会议和研修的费用收取和开具发票等工作。
8、 联系方式
中国教育在线
孙老师：13651020498（微信同号）
高老师：13520450795（微信同号）
吴老师：13683121596（微信同号）
座  机：010-62251201
邮  箱：jijiao@eol.cn
9、 附件：《参会回执单》
[image: 徽标

描述已自动生成]

中国教育在线
                            2023年6月28日

新形势下高校继续教育高质量发展研讨会
暨提升主体办学能力专题研修班
	单位名称

	通信地址

	发票抬头

	开费项目
	□会议费□会务费□培训费

	纳税号

	代表姓名
	性别
	部门及职务
	手机号
   （必填）
	电子邮箱
（必填）
	预 订
房间数
	入住
时间
	退房
时间

	备注：如果住宿有特殊要求请在此填写，拼房请写 0.5 间。

	回程票
	特别提示：请会议代表自行提前预定回程飞机票与火车票；自行前往不设接站。

	汇款方式（请于会议前一周完成银行电汇或现场缴费）

	银行帐户
	帐户名称：
中教网云（北京）教育科技有限公司
	开户行：
招商银行股份有限公司北京大运村支行
	银行帐号：
110944672710101

参 会 回 执 单
备注：为保障会议和研修质量，本次收费标准为1980元/人（含培训费、资料费、场地费等）。食宿统一安排，交通费、食宿费用自理。中教网云（北京）教育科技有限公司为中国教育在线旗下继续教育频道运营实体，负责本次会议和研修的费用收取和开具发票等工作。
请于2023年8月10日前通过电子邮件或微信提交回执，以便安排住宿。
2

image1.png